PAGE

 В н у т р и г о р о д с к о е   М у н и ц и п а л ь н о е   о б р а з о в а н и е                                          С а н к т-П е т е р б у р г а   м у н и ц и п а л ь н ы й   о к р у г № 78

[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	                                                            Р Е Ш Е Н И Е

от 06 июня  2018 года

                № 21
Об избрании заместителя Главы
Муниципального образования, исполняющего

полномочия Председателя Муниципального Совета

На основании статьи 31 Устава Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  № 78, 52 Регламента Муниципального Совета,

Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования        Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:

1..Избрать депутата Муниципального Совета Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78 пятого созыва Широкову Лидию Владимировну на должность заместителя Главы Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета.

2. Считать Широкову Лидию Владимировну вступившей в должность заместителя Главы Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета, с 02 июля 2018 года.

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

4.. Разместить текст настоящего решения на сайте МО МО № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.momo78.ru и опубликовать в информационном бюллетене «Ваш Муниципальный».
Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                             В.Н.Штраух

PAGE